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1. Yleistä

Me Tampereen Vasemmistossa edistämme vasemmistolaisia tavoitteita paikallisella tasolla ja näiden

tavoitteiden toteutumista Tampereen kuntapolitiikassa. Teemme yhteistyötä valtuustoryhmän kanssa, ja

laadimme kuntavaaliohjelman politiikan työn tueksi. Otamme kantaa paikallisiin kysymyksiin ja nostamme

esille uusia poliittisia avauksia Tampereen kehittämiseksi.

Tampereen Vasemmisto toimii jäsentensä yhdyssiteenä ja vaikutuskanavana poliittiseen päätöksentekoon.

Toimintamme on avointa, erilaista osaamista tukevaa ja uudet toimijat mukaan ottavaa. Toimintaamme voi

tulla satunnaisesti tai tiiviimmin osaksi järjestötyötä. Monenlaiset osallistumisen tavat ovat mahdollisia.

Tampereen Vasemmiston tehtävänä on järjestää kuntavaalikampanja ja asettaa omat ehdokkaat

kuntavaaleihin. Teemme yhteistyötä muiden puolueen jäsenjärjestöjen kanssa alue-, eduskunta-, EU- ja

presidentinvaaleissa. Tämän lisäksi tehtävänämme on nimetä yhteistyössä valtuustoryhmän kanssa

Vasemmistoliiton edustajat kunnallisiin luottamustehtäviin. Neuvottelemme yhteistyössä valtuustoryhmän

ja muiden poliittisten puolueiden kanssa Tampereen kaupungin merkittävistä päätöksistä ja

henkilövalinnoista



2. Päätöksenteko

Tampereen Vasemmiston ylintä päätösvaltaa käyttävät sääntömääräiset kevätkokous ja syyskokous sekä
tarvittaessa ylimääräinen kokous. Syyskokouksen valitsema hallitus – kunnallistoimikunta – suunnittelee ja johtaa
Tampereen Vasemmiston toimintaa syys- ja kevätkokousten välillä. Kunnallistoimikunnan asiat valmistelee ja
esitykset sille tekee työvaliokunta, jonka kokoonpanon hyväksyy kunnallistoimikunta. Kunnallistoimikunnan ja
valtuustoryhmän yhteiskokouksia pidetään tarvittaessa.

Kunnallistoimikuntaa johtavat syyskokouksessa valittavat kunnallisjärjestön puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat.
Kunnallistoimikunta perustaa tarpeen mukaan toimintaryhmiä, tiimejä tai yhden tapahtuman tai asian ympärille
järjestyneitä ryhmiä.

Seuraavalla kaudella jatkavat tapahtumatiimi, telttatiimi ja viestintätiimi. Tiimit toivottavat uudet jäsenet tervetulleiksi.

Uusi kunnallistoimikunta päättää järjestäytymiskokouksessaan tammikuussa muista tarpeellisista, pysyvistä
tiimeistä. Jokaisessa pysyvässä tiimissä on ainakin yksi kunnallistoimikunnan jäsen, joka toimii yhteyshenkilönä
tiimin ja kunnallistoimikunnan välillä. Jäsenten on mahdollista perustaa halutessaan omia ryhmiä, esimerkiksi jonkun
poliittisen teeman ympärille. Näiden alulle pistämisessä voi pyytää apua kunnallistoimikunnan jäseniltä.



3. Valtuustoryhmä

Tampereen Vasemmiston valtuustoryhmä muodostaa oman yksikkönsä. Siihen kuuluvat

valtuutettujen ja varavaltuutettujen lisäksi kaupunginhallituksen jäsenet. Valtuustoryhmä on valittu

kuntavaaleissa ja edustaa Tampereen Vasemmistoa kaupungin päätöksenteossa.

Kaupunginhallitusryhmään kuuluvat ne valtuustoryhmän jäsenet, jotka ovat kaupunginhallituksen

jäseniä tai varajäseniä tai valtuuston tai valtuustoryhmän puheenjohtajiston jäseniä.

Tampereen Vasemmiston kunnallistoimikunta antaa valtuusto- ja hallitusryhmälle lausuntoja ja tekee

esityksiä ajankohtaisista asioista sekä henkilövalinnoista kunnallisiin luottamustehtäviin.

Valtuustoryhmä ja kunnallistoimikunta tekee tiivistä yhteistyötä. Järjestämmemyös

luottamushenkilötapaamisia jäsenille.



4.Toiminnan painopisteet

Vuoden 2026 toiminnassa painotamme matalan kynnyksen tapahtumia,vahvistamme järjestön toimintaa sekä viestinnän kehittämistä.

Järjestämme toimintaa, johon on helppo tulla mukaan

Tampereen Vasemmiston toimintaan voivat tulla mukaan niin uudet kuin vanhatkin jäsenet matalalla kynnyksellä.

Vuonna 2026 järjestämme säännöllisesti kerran kuukaudessa jäseniltoja ja afterwork -tilaisuuksia. Jäsenilloissa käsitellään jäsenten ehdotusten
perusteella yhteiskunnallisia ja ajankohtaisia teemoja. Keskustelun alustaa asiaan perehtynyt henkilö. Illat ovat avoimia kaikille vasemmistolaisesta
politiikasta kiinnostuneille. Kuukausittaisten jäseniltojen lisäksi järjestämme myös muita tilaisuuksia. Kannustamme jäseniä myös ideoimaan ja
toteuttamaan itse haluamiaan tapahtumia. Taloudellista tukea ja organisaatioapua voi hakea kunnallistoimikunnan kautta. Tampereen Vasemmiston
vapaaehtoisten Whatsapp- ryhmän kautta on mahdollista saada lisäapua isompaakin tapahtumaa varten.

Afterwork -illat kokoavat jäsenistöä keskustelemaan ajankohtaisista asioista tai muuten vain rentoutumaan samanhenkisten jäsenten kanssa.

Jalkaudumme eri kaupunginosiin tavoittaaksemme ihmisiä myös keskustan ulkopuolella. Lähiöissä ja marketeilla tapahtuva telttailu on
lättytarjoiluineen vakiintunutta ja näkyvää toimintaamme.

Otamme vastaan uusia ideoita, ja kannustamme jäseniä järjestämään itse tilaisuuksia tai tempauksia. Kunnallistoimikunta ja sen tapahtumatiimi toimii
näissä koordinoivana osapuolena. Jäsenten ajatuksia ja toiveita kysytään sekä jäsenilloissa että sähköpostikyselyillä. Kunnallistoimikunta käsittelee
palautteet kokouksissaan ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin niiden johdosta.



Systemaattisella järjestötyöllä tehdään vaikuttavaa vaalityötä

Seuraavalla kaudella vahvistamme järjestörakenteita ja luomme polkuja, joiden kautta jäsenten on helpompaa tulla mukaan toimintaan. Käymme läpi

jokaisen jäsenen mukaantulon vaiheen, ja sovimme toimenpiteistä kunkin kohdan kehittämiseksi. (kuva alla). Lisäksi pilotoimme vuoden 2026 aikana

vapaaehtoistyön jaksotuksen mallia. Tämä on perusta, jonka turvin voimme tehdä vaikuttavaa vaalityötä vuoden 2027 eduskuntavaaleja silmällä pitäen.

Tampereen Vasemmisto tukee piiriä parhaansa mukaan, myös taloudellisesti, eduskuntavaalien järjestämisessä.

Tapahtumakalenteri jaksotetaan vapaaehtoistyön jaksotuksen mallin mukaisesti, ja sitä täydennetään kunnallistoimikunnan järjestäytymiskokouksessa

ja pitkin vuotta.





Viestimme vasemmistolaisesta politiikasta ja järjestön toiminnasta entistä tehokkaammin

Tampereen Vasemmisto uudistaa vuonna 2026 viestintäsuunnitelmansa ja terävöittää niin sisäistä kuin ulkoistakin viestintää.
Viestintäsuunnitelmaan kirjataan keinot, jolla viestintämmenäyttäisi yhä vahvemmin Tampereen Vasemmiston viestinnältä.
Viestintäsuunnitelmassa tarkastellaan sosiaalista mediaa, nettisivuja sekä uutiskirjettä sekä sisällön että visuaalisen ilmeen näkökulmasta.

Ulkoisen viestinnän lisäksi tarkastelemme sisäistä viestintäämme. Kirjaamme ylös toimivat käytänteet ja ohjeet sekä luommemateriaaleja
jatkuvuuden takaamiseksi. Otamme käyttöön “uuden jäsenen kirjeen”, jonka tarkoitus on tarjota heti tietoa toiminnasta ja sitoutumisen
mahdollisuuksista, joita Tampereen Vasemmisto tarjoaa. Tarkoitus on miettiä sisäistä viestintää myös laajemmin vahvistamalla yhteistyötä
Pirkanmaan vasemmiston sekä alueen perusjärjestöjen kanssa erityisesti tulevia eduskuntavaaleja ajatellen.

Vasen Kaista on keskeinen ulkoisen viestinnän väline niin Pirkanmaan kuin Tampereen Vasemmistolle. Tampereen Vasemmisto tukee Vasen
Kaistaa ja tekee sen kanssa viestintäyhteistyötä. Jatkossa käymme keskustelua siitä, miten hyödynnämme sen tarjoamia mahdollisuuksia
tehokkaammin tuottamalla sinne suunnitelmallisesti Tampereen Vasemmiston sisältöä.

Sosiaalisen median alustoihin tullaan 2026 aikana paneutumaan aikaisempaa aktiivisemmin. Kirkastamme sanomaamme ja luomme sisältöjä
suunnitelmallisemmin. Järjestötoiminnan tapahtumien lisäksi viestimmemyös tamperelaisten arkeen vaikuttavista poliittisista
ajankohtaisista kysymyksistä. Tarkastelemme julkaisujen saamaa palautetta ja niihin sitoutumisen tapoja sekä mietimme, millä keinoilla
voimme luoda lisää orgaanista näkyvyyttä viestintäkanavillemme.

Edistämme viestinnässä monikielisyyttä ja yleisesti saavutettavuutta, jotta viestimme tavoittaisi mahdollisimman monet.

Viestinnän kehittämisessä yhteistyö KSL:n kanssa on tärkeää.



5. Tiedotuskanavat

Tampereen Vasemmistolla on verkkosivut, osoite https://www.tampereenvasemmisto.fi/

Tampereen Vasemmisto ja valtuustoryhmä tiedottavat toiminnastaan, tapahtumista ja

kuntapoliittisista teemoista tiedottein, sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeissä jäsenille

sähköpostilla ja Vasen Kaista – verkkolehdessä.

Tapahtumista ja tilaisuuksista tiedotetaan sosiaalisessa mediassa, jäsenkirjeessä ja

Vasemmassa Kaistassa (sekä Aamulehden Menokoneessa).



6.Taloudellinen toiminta

Kaupunki maksaa Tampereen Vasemmiston tilille valtuustoryhmälle tarkoitettua ryhmärahaa 2 000 euroa

vuodessa valtuutettua kohden. Rahalla hankitaan ryhmäsihteerin palveluita piirijärjestön toimistonhoitajalta,

katetaan valtuustoryhmän tiedottamisesta aiheutuneita kuluja sekä valtuustoryhmän järjestämien

tilaisuuksien kuluja.

Kunnallisjärjestön tilejä ja kirjanpitoa hoitaa toimistonhoitaja. Varainhankinta muodostuu suurimmaksi

osaksi luottamustehtävien palkkioista perittävästä puolueverosta, joka on 25 prosenttia kokouspalkkion

bruttomäärästä. Tampereen Vasemmisto on perusjärjestö ja saamme jäsenmaksuja. Jäsenmäärän

voimakkaan kasvun vuoksi jäsenmaksujen osuus budjetista on kasvanut.



7. Tavoitteellista politiikkaa, mukaan kutsuvaa
toimintaa
Vuoden 2026 toiminta tähtää Tampereen Vasemmiston sisäiseen kasvuun tamperelaisten jäsentensä

edustajana. Tarkoituksemme on kutsua yhä laajempaa joukkoa tamperelaisia sateenvarjomme alle. Tämä

tehdään keskittymällä ydinarvojemme mukaiseen käytännön toimintaan. Yhdistämällä vasemmistolainen

politiikka ja vasemmistolainen toiminta, vahvistamme vasemmistoa kansanliikkeenä ja luomme vankan

pohjan tuleville vaalivoitoille.

Me Vasemmistoliitossa haluamme olla historian oikealla puolella, sydän vahvasti vasemmalla.


